



Stengård Skole

Triumfvej 1, 2800 Kgs. Lyngby
Telefon: 39 57 37 00
E-mail: stengard@gladsaxe.



12.02.2024

Hans Djurhuus	<input checked="" type="checkbox"/>
Jesper Jørgensen	<input type="checkbox"/>
Jørgen Skadhede	<input type="checkbox"/>
Anders Poulsen	<input checked="" type="checkbox"/>
Andrea H. Sørensen	<input type="checkbox"/>
Kirstine Belling	<input checked="" type="checkbox"/>
Julie Larsen	<input checked="" type="checkbox"/>
Christian Hirth (S)	<input type="checkbox"/>
Tanja Willumsen (S)	<input checked="" type="checkbox"/>
Peter Rønning (S)	<input checked="" type="checkbox"/>
Tobias Hobbs	<input type="checkbox"/>
Maria Frandsen	<input checked="" type="checkbox"/>
Michael Wold	<input checked="" type="checkbox"/>
Susanne Pliniusen	<input type="checkbox"/>
Claus Møller	<input type="checkbox"/>



Skolebestyrelsesmøde tirsdag d. 20. februar 2024
kl. 18.00– 20.30 i personalerummet. Der serveres mad under mødet

Nr.	Afsat tid	Emne	Bemærkninger
01	10 min	Meddelelser a) lærere og pædagoger b) elever c) ledelsen	<p>a) Lærer: Kommet godt i gang efter julen. I indskolingen er vi ved at søsætte "indskolingsteater" for 2. + 3. klasse. Fokusområdet på Fællesskaber kan mærkes på skolen, og det er dejligt at mærke. Udskolingsfesten er ved at blive planlagt.</p> <p>Pædagoger: Også godt i gang med 2024. I klubben blev der ryddet op i vinterferien, og vi glæder os til at udesæsonen går i gang. Gallafest for 6. klasserne i klubben.</p> <p>b) Fra referatet til sidste møde i elevrådet kunne vi se, at eleverne meget gerne vil være med til at skabe en kultur hvor alle er med til at passe på vores skole. I marts skal vores elevråd deltage i en workshop om udviklingen på frunden ved Ringbo</p> <p>c) Vi har skoleudviklingssamtale i morgen onsdag, hvor Hans deltager. Referatet derfra vil blive præsenteret for skolebestyrelsen</p>
02	10 min	Referater	Det pointeres at vi følger forretningsordenen; "Der udarbejdes på hvert møde et referat, som godkendes på mødet af de medlemmer, som har deltaget. Dette referat ligg på skoleporten senest 1 uge efter mødet."
03	40 min	Økonomi	<p>Regnskab og budget</p> <p>Regnskabet for 2023 blev gennemgået og godkendt. Vi gik ud af året med et underskud på 250.000, hvilket er bedre end de 398.000 der var budgetteret med.</p> <p>Bestyrelsen fik det første overblik over budgettet, som det ser ud lige nu. Det viser et underskud på knap 732.000, hvis vi kører videre med det niveau som vi ligger på nu. På næste møde dykker vi ned i hvilke greb vi kan/vil tage for at komme underskuddet til livs.</p> <p>Budgetudtalelse; Claus laver et udkast som indeholder ønske om at renovere personalefaciliteterne, som Hans godkender.</p>
04	15 min	Undersøgelse om tilfredshed med frokokstordningen	Udskydes til serviceafdelingen er fuldtallige

05	15 min	Elevtelefon i SFO og klub	<p>Vi drøftede om der skulle være en elevtelefon tilgængelig for børnene i SFO-tiden, som de kunne bruge til at ringe hjem og spørge til for eksempel en legeaftale.</p> <p>Vi talte om, at legeaftaler bedst laves sammen med den forælder som henter barnet og ikke telefonisk.</p> <p>Det kunne derudover blive en udfordring og tidskrævende for pædagogerne i SFO'en at administrere en elevtelefon.</p> <p>Konklusion: der bliver ikke indkøbt en elevtelefon i SFO eller klub, blandt andet fordi det er en voksenopgave at lave legeaftaler sammen med de involverede børn.</p> <p>Der skal meldes ud hvordan telefoner og legeaftaler forventes håndteret i SFO/klub</p>
06	20 min	Skoleudviklings-samtalen	<p>Herunder arbejdet med fokusområder i bestyrelsen, og hvordan fokusområderne eksempelvis kommer til udtryk i principper.</p> <p>Hans fik gode input til at tale om fællesskaber på sin deltagelse i samtalen.</p>
07	10 min	Evt.	<p>Hans deltager på Skolerådsmødet d. 6. marts, som primært kommer til at handle om digitalisering og digital dannelse.</p> <p>Vi drøftede hvordan skolen håndterer sager hvor børn har været grænseoverskridende eller voldelige overfor andre børn eller voksne. Skolen håndterer de sager individuelt, men skal blive dygtigere til at dokumentere hvordan de er håndteret og fulgt op på.</p> <p>Punktet lægger op til yderligere drøftelser på kommende møder.</p>
08	10 min	Godkendelse af referat	Godkendt
09	5 min	Punkter til næste møde	<p>Skolens håndtering af konflikter og voldelige episoder (KPI'ere)</p> <p>Samarbejde med TPT – hvordan hjælper vi børn som har det svært.</p> <p>Økonomi</p> <p>Møderække: Tirsdag d. 19. marts Torsdag d. 25. april Onsdag d. 29. maj Torsdag d. 20. juni</p>